
0b404 Haddamar <> Wehren <> Lohne <> Züschen

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S

LSF

Am SteinwegHaddamar, 

Wehren

Zum HirtenhofLohne, 

Damenallee

PostZüschen, 

Grundschule

Post

Waldecker StraßeLohne, 

Emstaler Straße

Damenallee

Zum Hirtenhof

Wehren

Am SteinwegHaddamar, 

7.39

7.44

7.49

7.53

7.59

8.00

8.25

8.30

8.35

8.39

8.45

8.46 10.50

-

10.55

11.00
-

-

11.05

11.10

12.40

12.41
-

-

12.45

12.50

12.55

13.00

13.25

13.26
-

-

13.30

13.35

13.40

13.45

15.05

15.06
-

-

15.10

15.15

15.20

15.25

S an Schultagen

LSF Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.


