

*Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen*

Fritzlar-Haddamar, Am Steinweg

Fritzlar-Wehren

Fritzlar-Lohne, Zum Hirtenhof

Damenallee

Fritzlar-Züschen, Post

Grundschule

Post

Fritzlar-Lohne, Waldecker Straße

Emstaler Straße

Damenallee

Zum Hirtenhof

Fritzlar-Wehren

Fritzlar-Haddamar, Am Steinweg

Montag - Freitag

S	S	S	S	S	S
		LS			
7.39	8.25				
7.44	8.30				
7.49	8.35				
7.53	8.39				
7.59	8.45				
8.00	8.46	10.50	12.40	13.25	15.05
		-	12.41	13.26	15.06
	10.55	-	-	-	
	11.00	-	-	-	
	-	12.45	13.30	15.10	
	-	12.50	13.35	15.15	
	11.05	12.55	13.40	15.20	
	11.10	13.00	13.45	15.25	

S an Schultagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten Schulhalbjahres

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.